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УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
"КУБОК СИБИРИ". II ЭТАП

1 - 14 Июнь 2018 г. 14.06.2018 - 9:00

Дистанция 1 Девочки, 100m Баттерфляй Год рождения 2004 - 2007
14.06.2018 - 9:00 Стартовый протокол

Заплыв 1 из 7

3 Винникова Елизавета 2005 III Алтайский край 1:33.00
4 Голещихина Ольга 2006 II МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А.Ше 1:32.00
5 Тихонова Анастасия 2006 III Омская область 1:32.00

Заплыв 2 из 7

1 Большедворская Алиса 2007 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:30.00
2 Куркучекова Софья 2006 III Черногорск, Хакасия 1:29.00
3 Степнова Софья 2007 III "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 1:27.27
4 Непомнящая Каролина 2007 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:27.00
5 Мирошниченко Елизавета 2006 III Алтайский край 1:27.00
6 Юдина Елизавета 2007 III Кемеровская область "Дельфин" 1:28.00
8 Жирютина Мария 2007 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:30.00

Заплыв 3 из 7

1 Черных Екатерина 2006 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:25.00
2 Зайцева Мария 2006 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:22.00
3 Башагурова Арина 2005 II МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А.Ше 1:20.44
4 Брехова Дарья 2006 II Алтайский край 1:20.00
5 Карева Дарья 2007 III Алтайский край 1:20.00
6 Гернего Наталья 2006 2взр СШГЭС  Саяногорск 1:22.00
7 Редхер Ангелина 2006 III Кемеровская область "Дельфин" 1:23.90
8 Заковрягина Ангелина 2006 III Алтайский край 1:26.00

Заплыв 4 из 7

1 Желтакова Диана 2005 Алтайский край 1:19.00
2 Баранова Полина 2006 Алтайский край 1:18.00
3 Кочнева Александра 2006 2 Новокузнецк с/к Родник 1:17.00
4 Саломатова Кристина 2004 II "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 1:16.72
5 Гусева Полина 2006 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:17.00
6 Панова Дарья 2006 II Алтайский край 1:17.30
7 Жиманова Наталья 2006 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:18.00
8 Черноморова Ульяна 2007 II Кемеровская область "Дельфин" 1:19.80

Заплыв 5 из 7

1 Семашко Мария 2004 II МБУДО ДООЦ "Арго" - Краснообск 1:15.00
2 Голдырева Варвара 2007 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:15.00
3 Кондратова Екатерина 2005 I Алтайский край 1:13.50
4 Ситовская Дарина 2005 II ДВС СибГУ г.Красноярск 1:12.50
5 Аристова Арина 2004 II Омская область 1:13.00
6 Манаенкова Виктория 2006 II Алтайский край 1:14.00
7 Розинская Альбина 2004 Алтайский край 1:15.00
8 Паремская Любовь 2006 III СШОР "Энергия" г. Красноярск 1:16.00
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УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
"КУБОК СИБИРИ". II ЭТАП

Дистанция 1, Девочки, 100m Баттерфляй

Заплыв 6 из 7

1 Герасимюк Елизавета 2005 Алтайский край 1:12.00
2 Ефремова Софья 2005 II Кемерово ДЮСШ-5 1:11.50
3 Стрижак Екатерина 2005 1 СШОР Кемерово 1:10.00
4 Балюк Жанна 2005 I Новосибирская область ГАУ НСО 1:10.00
5 Трунова Ольга 2005 II Новосибирская область ГАУ НСО 1:10.00
6 Иванова Виктория 2005 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:11.00
7 Заваруева Ангелина 2004 II СШОР "Энергия" г. Красноярск 1:12.00
8 Баранникова Дарья 2004 II МБУДО ДООЦ "Арго" - Краснообск 1:12.00

Заплыв 7 из 7

1 Священкова Лилия 2004 I Иркутск СШОР "Олимпиец" 1:08.50
2 Хисамутдинова Алсу 2006 II СШОР "Энергия" г. Красноярск 1:08.00
3 Захарова Ульяна 2004 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:07.00
4 Фролова Екатерина 2005 кмс ДВС СибГУ г.Красноярск 1:06.00
5 Жирютина Анастасия 2005 КМС СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:06.00
6 Чернакова Юлия 2004 Алтайский край 1:08.00
7 Жукова Аастасия 2004 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:08.50
8 Алферова Ксения 2005 Алтайский край 1:10.00

Дистанция 2 Мальчики, 100m Баттерфляй Год рождения 2002 - 2005
14.06.2018 - 9:17 Стартовый протокол

Заплыв 1 из 11

2 Сухатский Тимур 2005 III Алтайский край 1:25.00
3 Кригер Иван 2005 III Алтайский край 1:23.00
4 Привалов Владимир 2005 III Алтайский край 1:21.00
5 Веселов Артем 2005 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:22.00
6 Федоров Андрей 2005 III Алтайский край 1:25.00
7 Репринцев Михаил 2005 III Алтайский край 1:25.50

Заплыв 2 из 11

1 Кайгородов Кирилл 2005 III Алтайский край 1:20.00
2 Смольняков Кирилл 2005 Алтайский край 1:18.00
3 Скрипко Иван 2005 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:16.00
4 Ильченко Алексей 2003 II МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А.Ше 1:15.00
5 Сучков Филипп 2005 СШОР Кемерово 1:15.00
6 Усов Владислав 2004 2 ДС Юность г. Иркутск 1:17.00
7 Шапкин Ян 2005 III Алтайский край 1:20.00
8 Косихин Арсений 2005 III Алтайский край 1:20.00
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УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
"КУБОК СИБИРИ". II ЭТАП

Дистанция 2, Мальчики, 100m Баттерфляй

Заплыв 3 из 11

1 Войнов Виктор 2005 III "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 1:11.96
2 Кузьменко Кирилл 2005 III Алтайский край 1:10.00
3 Григорьев Никита 2004 2 ДС Юность г. Иркутск 1:10.00
4 Зайцев Степан 2005 III ДВС СибГУ г.Красноярск 1:10.00
5 Данько Василий 2004 II Новокузнецк ДЮСШ №3 1:10.00
6 Борисов Богдан 2004 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:10.00
7 Дзун Артем 2005 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:10.00
8 Чигринев Вячеслав 2005 II Краевая ДЮСШ 1:14.00

Заплыв 4 из 11

1 Сухатский Владислав 2004 II Алтайский край 1:10.00
2 Сафронов Михаил 2005 Алтайский край 1:10.00
3 Бубинов Иван 2004 2 ДС Юность г. Иркутск 1:09.00
4 Шалашов Кирилл 2005 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:09.00
5 Зарипов Кирилл 2005 Алтайский край 1:09.00
6 Болт Матвей 2004 III Омская область 1:09.00
7 Попков Егор 2004 Алтайский край 1:10.00
8 Пожарский Андрей 2003 II Алтайский край 1:10.00

Заплыв 5 из 11

1 Дорофеев Вячеслав 2004 Алтайский край 1:07.90
2 Ворончихин Станислав 2005 Алтайский край 1:07.00
3 Ермолаев Вячеслав 2002 II Краевая ДЮСШ 1:06.00
4 Вавилов Артем 2003 Алтайский край 1:06.00
5 Продайвода Семён 2004 II СШОР "Энергия" г. Красноярск 1:06.00
6 Ракке Ян 2003 II "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 1:06.29
7 Лукин Артём 2004 II Омская область 1:07.50
8 Харитоненко Александр 2004 II ДВС СибГУ г.Красноярск 1:08.00

Заплыв 6 из 11

1 Рюмшин Григорий 2004 СШОР Кемерово 1:05.00
2 Манске Марк 2004 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:05.00
3 Шалыгин Михаил 2004 II Новосибирская область ГАУ НСО 1:05.00
4 Хиревич Константин 2004 II СШОР "Энергия" г. Красноярск 1:05.00
5 Белименко Владимир 2002 I Алтайский край 1:05.00
6 Иващенко Даниил 2003 II Новосибирская область ГАУ НСО 1:05.00
7 Евтюхин Светозар 2002 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:05.00
8 Бобриков Артем 2003 II "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 1:05.87

Заплыв 7 из 11

1 Хуторной Роман 2005 II СШОР Новокузнецк 1:04.90
2 Шарабарин Данил 2004 Алтайский край 1:04.50
3 Сухинин Алексей 2003 II Кристалл Искитим 1:04.23
4 Банит Максим 2003 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:03.50
5 Беляев Александр 2004 II Новосибирская область ГАУ НСО 1:04.00
6 Буциков Юрий 2004 III ДВС СибГУ г.Красноярск 1:04.50
7 Наразин Вячеслав 2004 I "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 1:04.77
8 Васимов Глеб 2004 II Томская Область Сшор 1:05.00
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УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
"КУБОК СИБИРИ". II ЭТАП

Дистанция 2, Мальчики, 100m Баттерфляй

Заплыв 8 из 11

1 Ерошкин Марк 2004 II Новосибирская область ГАУ НСО 1:03.00
2 Мишин Константин 2002 Алтайский край 1:02.50
3 Горюнов Яков 2002 I МБОУ ДО г. Иркутск ДЮСШ № 5 1:02.00
4 Котов Александр 2002 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:02.00
5 Глинский Даниил 2003 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:02.00
6 Шупьяный Егор 2004 I Кемеровская область "Дельфин" 1:02.33
7 Кваст Александр 2003 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:02.90
8 Романенко Егор 2004 I Алтайский край 1:03.00

Заплыв 9 из 11

1 Захаренков Игорь 2004 Алтайский край 1:01.80
2 Чувашев Даниил 2003 Алтайский край 1:01.50
3 Максимов Дмитрий 2002 I Кемеровская область "Дельфин" 1:01.30
4 Радченко Сергей 2002 I ПК "Сибирь" г.Красноярск 1:01.00
5 Рыженков Тимофей 2002 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:01.00
6 Власов Ярослав 2002 Алтайский край 1:01.50
7 Янченко Илья 2002 1 Р Бурятия 1:01.50
8 Жданов Максим 2003 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:02.00

Заплыв 10 из 11

1 Уваров Никита 2002 I СШОР Новокузнецк 1:00.50
2 Власов Глеб 2004 Алтайский край 1:00.00
3 Ермаков Гордей 2003 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:00.00
4 Кудаев Никита 2003 I "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 59.87
5 Бухалин Семён 2003 I Алтайский край 1:00.00
6 Антипов Михаил 2003 I Иркутск СШОР "Олимпиец" 1:00.00
7 Киргинеков Федор 2003 I "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 1:00.45
8 Назаров Федор 2003 I Новокузнецк ДЮСШ №3 1:00.50

Заплыв 11 из 11

1 Чернов Владимир 2003 КМС СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 59.50
2 Фридберг Владислав 2002 I Краевая ДЮСШ 59.00
3 Молоканов Виктор 2003 I СШОР Кемерово 58.60
4 Десятов Арсений 2002 КМС СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 57.50
5 Сулаев Дамир 2003 I СШОР "Энергия" г. Красноярск 58.00
6 Трощенко Илья 2004 КМС Новосибирская область ГАУ НСО 58.80
7 Ягненков Виталий 2002 Алтайский край 59.00
8 Бауэр Артём 2002 КМС СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 59.50
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УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
"КУБОК СИБИРИ". II ЭТАП

Дистанция 3 Девочки, 200m Брасс Год рождения 2004 - 2007
14.06.2018 - 9:41 Стартовый протокол

Заплыв 1 из 11

3 Ретюнская Анастасия 2007 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 3:48.50
4 Пушкаренко Екатерина 2006 Алтайский край 3:43.00
5 Смолянинова София 2007 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 3:45.00

Заплыв 2 из 11

2 Шабаева Екатерина 2007 III Кемеровская область "Дельфин" 3:41.70
3 Зимина Анна 2006 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 3:40.00
4 Ельшина Анастасия 2006 III Алтайский край 3:37.00
6 Козак Екатерина 2006 II Краевая ДЮСШ 3:40.00
7 Макаенко Анастасия 2007 III Кемеровская область "Дельфин" 3:42.00

Заплыв 3 из 11

1 Ерощенко Кира 2006 III СШОР Кемерово 3:30.00
2 Гайданская Ксения 2006 III Новосибирская область ГАУ НСО 3:30.00
3 Бобина Мария 2007 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 3:27.00
4 Козлова Мария 2006 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 3:25.00
5 Мальцева София 2007 III "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 3:26.92
6 Агеева Дарья 2007 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 3:30.00
7 Путинцева Мария 2007 III ПК "Сибирь" г.Красноярск 3:30.00
8 Подворная Ксения 2007 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 3:33.30

Заплыв 4 из 11

2 Макарова Александра 2007 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 3:20.00
3 Щеглова Варвара 2006 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 3:20.00
4 Яворская Любовь 2004 II Кристалл Бердск 3:18.00
5 Судакова Ульяна 2006 II Краевая ДЮСШ 3:19.00
6 Чепиженко Арина 2006 Алтайский край 3:20.00
7 Кованова Виктория 2005 II Алтайский край 3:20.00
8 Новикова Елизавета 2007 Алтайский край 3:22.00

Заплыв 5 из 11

1 Бондарева Елизавета 2006 II СШОР Кемерово 3:18.00
2 Скурковина Кристина 2006 III ДВС СибГУ г.Красноярск 3:15.00
3 Моськина Виктория 2007 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 3:15.00
4 Коростелева Анна 2005 II Барнаул АУОР 3:14.00
5 Володина Алена 2006 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 3:15.00
6 Прошина Александра 2006 II Алтайский край 3:15.00
7 Перминова Анна 2004 II Кемеровская область "Дельфин" 3:17.80
8 Зенг Екатерина 2007 III Алтайский край 3:18.00
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УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
"КУБОК СИБИРИ". II ЭТАП

Дистанция 3, Девочки, 200m Брасс

Заплыв 6 из 11

1 Батыргареева Ксения 2006 II ДЮСШ №1 Кемерово 3:12.00
2 Рубанович Мария 2006 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 3:10.50
3 Кочеткова Доминика 2006 II СШОР "Энергия" г. Красноярск 3:10.00
4 Колосовская Софья 2006 II Томская Область Сшор 3:10.00
5 Скоропупова Ксения 2006 Алтайский край 3:10.00
6 Глушакова Юля 2005 II Томская Область Сшор 3:10.00
7 Костова Злата 2005 II "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 3:11.96
8 Пятница Варвара 2007 II Барнаул АУОР 3:14.00

Заплыв 7 из 11

1 Чернова Динара 2006 II МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А.Ше 3:08.15
2 Новикова Юлия 2005 II Кемерово ДЮСШ-5 3:05.00
3 Бурлак Инга 2006 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 3:05.00
4 Сергиенкова Диана 2006 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 3:02.50
5 Ливинская Елизавета 2006 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 3:05.00
6 Мирошникова Алексия 2005 II Томская Область Сшор 3:05.00
7 Ливинская Софья 2005 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 3:05.00
8 Горяева Алёна 2006 II СШОР "Энергия" г. Красноярск 3:10.00

Заплыв 8 из 11

1 Ярославцева Вера 2006 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 3:02.00
2 Вагнер Валерия 2004 II Кристалл Искитим 3:01.22
3 Воропаева Софья 2005 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 3:00.00
4 Муратова Мария 2004 II СШОР Новокузнецк 3:00.00
5 Плотникова Ангелина 2004 II Алтайский край 3:00.00
6 Колотовкина Карина 2007 II Томская Область Сшор 3:00.34
7 Камерова Александра 2005 СШОР Кемерово 3:01.52
8 Сенчукова Дарья 2005 II СШОР Новокузнецк 3:02.00

Заплыв 9 из 11

1 Иконикова Анна 2005 II Омская область 2:59.03
2 Ежакова Виктория 2006 II Алтайский край 2:59.00
3 Чинякина Анита 2004 II Кемерово ДЮСШ-5 2:58.00
4 Парчайкина Яна 2004 II Краевая ДЮСШ 2:58.00
5 Андреева Екатерина 2005 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:58.00
6 Кравцова Алена 2005 Алтайский край 2:59.00
7 Ворончук Александра 2004 II Новосибирская область ГАУ НСО 2:59.00
8 Смирнова Софья 2005 II Магис-спорт 3:00.00

Заплыв 10 из 11

1 Уфимцева Лера 2005 I Томская Область Сшор 2:57.00
2 Дрокова Мария 2005 I МБОУ ДО г. Иркутск ДЮСШ № 5 2:56.00
3 Носова Елена 2004 Алтайский край 2:55.00
4 Савченко Софья 2004 II Омская область 2:54.00
5 Цмайло Елизавета 2004 I Иркутск СШОР "Олимпиец" 2:55.00
6 Орешкина София 2006 I Иркутск СШОР "Олимпиец" 2:55.00
7 Есина Юлия 2004 II СШОР "Энергия" г. Красноярск 2:57.00
8 Непрокина Анна 2006 II ДВС СибГУ г.Красноярск 2:57.00
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УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
"КУБОК СИБИРИ". II ЭТАП

Дистанция 3, Девочки, 200m Брасс

Заплыв 11 из 11

1 Воеводина Анастасия 2004 кмс "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 2:50.51
2 Софьина Лия 2005 кмс МБОУ ДО г. Иркутск ДЮСШ № 5 2:49.84
3 Маркуш Алёна 2004 I СШОР "Энергия" г. Красноярск 2:47.00
4 Безносова Юлия 2005 КМС СШОР Новокузнецк 2:40.00
5 Глушкова Юлия 2004 КМС Краевая ДЮСШ 2:43.00
6 Кондратова Екатерина 2005 I Алтайский край 2:49.50
7 Коренова Анна 2004 I СШОР Новокузнецк 2:50.00
8 Мороз Ирина 2006 I СШОР Новокузнецк 2:51.00

Дистанция 4 Мальчики, 200m Брасс Год рождения 2002 - 2005
14.06.2018 - 10:24 Стартовый протокол

Заплыв 1 из 12

1 Белозерцев Егор 2004 III Алтайский край 3:25.00
2 Галушкин Данил 2005 Алтайский край 3:22.50
3 Погребняк Матвей 2005 III Кольцовские надежды 3:20.00
4 Дудин Кирилл 2006 III Алтайский край 3:18.00
5 Торбин Вячеслав 2003 II Алтайский край 3:19.00
6 Давыдов Кирилл 2004 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 3:20.00
7 Корнеюк Кирилл 2004 III ДВС СибГУ г.Красноярск 3:23.00

Заплыв 2 из 12

1 Кукало Егор 2003 II Алтайский край 3:17.00
2 Майборода Алексей 2003 II Алтайский край 3:15.00
3 Багаев Глеб 2005 III Алтайский край 3:15.00
4 Кононов Данил 2005 III Алтайский край 3:15.00
5 Родионов Никита 2004 II Новосибирская область ГАУ НСО 3:15.00
6 Погорельский Никита 2005 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 3:15.00
7 Архипов Александр 2005 III Алтайский край 3:15.00
8 Лохманов Артем 2005 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 3:17.00

Заплыв 3 из 12

1 Анхимюк Степан 2005 III Алтайский край 3:10.00
2 Полуянов Евгений 2005 III Алтайский край 3:10.00
3 Образцов Дмитрий 2004 III Алтайский край 3:09.00
4 Самсонов Александр 2004 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 3:05.00
5 Пивоваров Егор 2005 III Алтайский край 3:06.00
6 Панов Богдан 2005 III Алтайский край 3:10.00
7 Юртайкин Иван 2005 III Алтайский край 3:10.00
8 Липпа Александр 2004 III Алтайский край 3:10.00
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УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
"КУБОК СИБИРИ". II ЭТАП

Дистанция 4, Мальчики, 200m Брасс

Заплыв 4 из 12

1 Гаврилов Алексей 2005 III "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 3:01.59
2 Дорофеев Семён 2005 III Алтайский край 3:00.00
3 Прохоров Семён 2003 2 Новокузнецк с/к Родник 2:59.00
4 Пастушенко Максим 2004 III Омская область 2:58.24
5 Малинин Данил 2003 II Кемеровская область "Дельфин" 2:58.50
6 Афанасьев Андрей 2004 III СШОР Кемерово 2:59.00
7 Фоминский Максим 2005 III ДЮСШ №1 Кемерово 3:01.00
8 Симонов Никита 2004 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 3:04.00

Заплыв 5 из 12

1 Долгов Павел 2005 Алтайский край 2:58.00
2 Фролов Иван 2006 III Алтайский край 2:58.00
3 Шипачев Михаил 2003 II Краевая ДЮСШ 2:57.00
4 Гынгазов Вячеслав 2002 II МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А.Ше 2:56.00
5 Кашицын Максим 2005 II Краевая ДЮСШ 2:56.00
6 Шильников Александр 2005 III ДВС СибГУ г.Красноярск 2:57.00
7 Непейвода Фёдор 2005 II СШОР Новокузнецк 2:58.00
8 Карпов Никита 2004 III Алтайский край 2:58.00

Заплыв 6 из 12

1 Тюменцев Арсений 2004 СШОР Кемерово 2:55.00
2 Потворов Павел 2003 2 Новокузнецк с/к Родник 2:55.00
3 Семенов Тимофей 2004 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:55.00
4 Варданян Лев 2003 СП СШ №1 г.Новоалтайск 2:54.00
5 Минкин Марк 2004 II Кемеровская область "Дельфин" 2:54.99
6 Калиниченко Кирилл 2004 II Алтайский край 2:55.00
7 Горбаченко Денис 2005 II Барнаул АУОР 2:55.00
8 Малеев Сергей 2005 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:55.00

Заплыв 7 из 12

1 Зудов Матвей 2004 II Кристалл Искитим 2:52.00
2 Панченко Николай 2004 II СШОР "Энергия" г. Красноярск 2:52.00
3 Викторов Валентин 2003 II МБУДО ДООЦ "Арго" - Краснообск 2:50.00
4 Семочкин Никита 2004 II Алтайский край 2:49.50
5 Нимкович Владимир 2005 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:50.00
6 Копчугов Данила 2003 II МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А.Ше 2:52.00
7 Воронин Андрей 2003 III МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А.Ше 2:52.00
8 Трухан Никита 2005 II Краевая ДЮСШ 2:53.00

Заплыв 8 из 12

1 Шульгин Никита 2004 III ДЮСШ №1 Кемерово 2:49.00
2 Бредис Алексей 2003 II Новосибирская область ГАУ НСО 2:47.00
3 Протасов Григорий 2002 КМС СШОР "Энергия" г. Красноярск 2:45.90
4 Лисенков Александр 2002 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:45.00
5 Куликов Кирилл 2004 II Саяногорск ДЮСШ 2:45.11
6 Суртаев Сергей 2003 СП СШ №1 г.Новоалтайск 2:46.00
7 Козлов Ярослав 2005 II Новокузнецк ДЮСШ №3 2:48.00
8 Середкин Илья 2004 2 ДС Юность г. Иркутск 2:49.00
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УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
"КУБОК СИБИРИ". II ЭТАП

Дистанция 4, Мальчики, 200m Брасс

Заплыв 9 из 12

1 Кременских Артем 2004 II Алтайский край 2:45.00
2 Пожарский Андрей 2003 II Алтайский край 2:43.00
3 Сериков Дмитрий 2005 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:41.00
4 Белименко Владимир 2002 I Алтайский край 2:40.50
5 Лактионов Егор 2003 I Омская область 2:41.00
6 Снежко Александр 2003 II Алтайский край 2:42.00
7 Дорохов Кирилл 2004 II Новосибирская область ГАУ НСО 2:43.00
8 Селюков Даниил 2003 II ПК "Сибирь" г.Красноярск 2:45.00

Заплыв 10 из 12

1 Захаренков Игорь 2004 Алтайский край 2:40.00
2 Киракосян Эрнест 2002 2 Новокузнецк с/к Родник 2:40.00
3 Назаренко Артур 2002 кмс Алтайский край 2:40.00
4 Свиридов Савелий 2002 Алтайский край 2:38.00
5 Пастушок Егор 2002 II МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А.Ше 2:40.00
6 Плотников Станислав 2004 II Новосибирская область ГАУ НСО 2:40.00
7 Захарчук Егор 2003 II ДЮСШ №1 Кемерово 2:40.00
8 Кеник Александр 2002 II Барнаул АУОР 2:40.00

Заплыв 11 из 12

1 Качалов Валентин 2003 I СШОР "Энергия" г. Красноярск 2:37.00
2 Вартанов Иван 2002 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:35.00
3 Глубоков Максим 2003 Алтайский край 2:35.00
4 Лавренов Дмитрий 2002 КМС Краевая ДЮСШ 2:34.00
5 Зайцев Сергей 2003 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:35.00
6 Шремзер Максим 2003 Алтайский край 2:35.00
7 Кочетовский Арсений 2002 Алтайский край 2:35.00
8 Павлов Тимур 2004 II ПК "Сибирь" г.Красноярск 2:37.47

Заплыв 12 из 12

1 Рачинский Андрей 2003 I "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 2:32.07
2 Урванцев Марк 2004 I Омская область 2:30.00
3 Бубнов Александр 2002 1 Новокузнецк с/к Родник 2:30.00
4 Шилкин Илья 2003 Алтайский край 2:23.63
5 Вертопрахов Иван 2002 кмс Кемеровская область "Дельфин" 2:28.90
6 Горлатов Андрей 2003 I Новокузнецк ДЮСШ №3 2:30.00
7 Максимов Иван 2003 I МБУДО СДЮСШОР "Янтарь" 2:31.15
8 Иванов Борис 2002 кмс Ангарск СДЮСШОР "Ангара" 2:33.26
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УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
"КУБОК СИБИРИ". II ЭТАП

Дистанция 5 Девочки, 200m Вольный стиль Год рождения 2004 - 2007
14.06.2018 - 11:11 Стартовый протокол

Заплыв 1 из 16

1 Омельченко Дарина 2006 III Алтайский край 3:05.00
2 Шабаева Екатерина 2007 III Кемеровская область "Дельфин" 2:58.00
3 Макаенко Анастасия 2007 III Кемеровская область "Дельфин" 2:58.00
4 Щербакова Рита 2007 Алтайский край 2:58.00
5 Суханова Алина 2006 III Алтайский край 2:58.00
6 Устюгова Екатерина 2006 III Кемеровская область "Дельфин" 2:58.00
7 Шипилова Карина 2006 СП СШ №1 г.Новоалтайск 3:02.00

Заплыв 2 из 16

1 Янина Елизавета 2007 Алтайский край 2:57.00
2 Хильчук Полина 2006 III Новокузнецк ДЮСШ №3 2:55.00
3 Губанова Каролина 2006 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:54.00
4 Чичкова София 2006 III Томская Область Сшор 2:50.00
5 Ларченко Анастасия 2007 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:51.00
6 Мирошниченко Елизавета 2006 III Алтайский край 2:55.00
7 Юдина Елизавета 2007 III Кемеровская область "Дельфин" 2:56.80
8 Алифиренко Ангелина 2007 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:57.70

Заплыв 3 из 16

1 Рябинина Ольга 2007 II Краевая ДЮСШ 2:50.00
2 Фисенко Элина 2006 III СШОР Кемерово 2:50.00
3 Волянская Анастасия 2007 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:50.00
4 Стрекалова Екатерина 2004 II "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 2:48.89
5 Суховольская Маргарита 2007 III Кольцовские надежды 2:50.00
6 Вишневская Валерия 2006 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:50.00
7 Балаганская Полина 2007 Алтайский край 2:50.00
8 Меркулова Диана 2007 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:50.00

Заплыв 4 из 16

1 Полуэктова София 2006 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:48.00
2 Заковрягина Ангелина 2006 III Алтайский край 2:48.00
3 Муравьёва Елизавета 2006 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:47.00
4 Божко Елизавета 2007 III Кольцовские надежды 2:47.00
5 Кадач Полина 2007 III ПК "Сибирь" г.Красноярск 2:47.00
6 Корниенко Алена 2006 III Алтайский край 2:48.00
7 Бутова Дарья 2007 III Кольцовские надежды 2:48.00
8 Змиевская Рада 2006 II Алтайский край 2:48.00
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УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
"КУБОК СИБИРИ". II ЭТАП

Дистанция 5, Девочки, 200m Вольный стиль

Заплыв 5 из 16

1 Масунова Арина 2004 III Алтайский край 2:46.00
2 Якутина Юлия 2006 III СШОР Кемерово 2:45.00
3 Логачёва Ольга 2005 II Кольцовские надежды 2:45.00
4 Черных Екатерина 2006 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:45.00
5 Бурлак Инга 2006 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:45.00
6 Макарова Александра 2007 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:55.00
7 Алейникова Евгения 2006 III Алтайский край 2:46.00
8 Ельшина Анастасия 2006 III Алтайский край 2:46.00

Заплыв 6 из 16

1 Горбачёва Ксения 2006 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:41.00
2 Бондаренкова Софья 2007 III Новокузнецк ДЮСШ №3 2:40.00
3 Сычёва Ульяна 2005 II МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А.Ше 2:40.00
4 Анженко Таисия 2006 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:40.00
5 Большедворская Алиса 2007 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:40.00
6 Карева Дарья 2007 III Алтайский край 2:40.00
7 Винникова Елизавета 2005 III Алтайский край 2:40.50
8 Кучеренко Светлана 2006 III "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 2:44.51

Заплыв 7 из 16

1 Поплыкина Арина 2007 III ПК "Сибирь" г.Красноярск 2:40.00
2 Блохина Юлия 2006 II Кемеровская область "Дельфин" 2:39.80
3 Фирсова Анастасия 2004 II Магис-спорт 2:38.00
4 Мелихова Анастасия 2005 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:37.00
5 Непомнящая Каролина 2007 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:37.00
6 Шустрова Екатерина 2006 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:38.00
7 Усманова Олеся 2005 СШОР Кемерово 2:40.00
8 Кованова Виктория 2005 II Алтайский край 2:40.00

Заплыв 8 из 16

1 Манакова Анастасия 2007 II "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 2:36.48
2 Бекасова Виктория 2006 II "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 2:35.60
3 Неня Полина 2004 II СШОР "Энергия" г. Красноярск 2:35.00
4 Порываева Вера 2006 II СШОР Новокузнецк 2:35.00
5 Кравцова Анастасия 2006 II Алтайский край 2:35.00
6 Виноградова София 2005 II Омская область 2:35.17
7 Копылова Дарья 2005 II Алтайский край 2:36.00
8 Перминова Анна 2004 II Кемеровская область "Дельфин" 2:37.00

Заплыв 9 из 16

1 Скоропупова Ксения 2006 Алтайский край 2:35.00
2 Зарубенкова Дарья 2007 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:35.00
3 Лубяная Мария 2004 II Томская Область Сшор 2:33.90
4 Коростелева Анна 2005 II Барнаул АУОР 2:33.00
5 Глазкова Алина 2007 II Алтайский край 2:33.00
6 Земскова Полина 2005 II ПК "Сибирь" г.Красноярск 2:34.00
7 Ливинская Софья 2005 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:35.00
8 Ливинская Елизавета 2006 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:35.00
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УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
"КУБОК СИБИРИ". II ЭТАП

Дистанция 5, Девочки, 200m Вольный стиль

Заплыв 10 из 16

1 Храмова Арина 2004 II СШОР Кемерово 2:32.00
2 Рылик Арина 2004 I Томская Область Сшор 2:30.42
3 Глушакова Юля 2005 II Томская Область Сшор 2:30.00
4 Першина Александра 2005 II Томская Область Сшор 2:30.00
5 Густова Полина 2004 Алтайский край 2:30.00
6 Горбунова Дарья 2004 II Иркутск СШОР "Олимпиец" 2:30.00
7 Одинцова Антонина 2004 II Омская область 2:31.00
8 Черноморова Ульяна 2007 II Кемеровская область "Дельфин" 2:32.00

Заплыв 11 из 16

1 Аксёнова Алеся 2004 II Омская область 2:29.60
2 Воробьева Мария 2006 I Барнаул АУОР 2:29.00
3 Павлова Дарья 2004 II СШОР Кемерово 2:29.00
4 Баранникова Дарья 2004 II МБУДО ДООЦ "Арго" - Краснообск 2:28.00
5 Смирнова Софья 2005 II Магис-спорт 2:28.50
6 Плотникова Ангелина 2004 II Алтайский край 2:29.00
7 Саломатова Кристина 2004 II "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 2:29.60
8 Жиманова Наталья 2006 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:30.00

Заплыв 12 из 16

1 Скобель Софья 2004 I Новосибирская область ГАУ НСО 2:26.50
2 Мачковская Ангелина 2006 II СШОР Новокузнецк 2:26.00
3 Панова Дарья 2006 II Алтайский край 2:25.50
4 Екименко Екатерина 2004 Алтайский край 2:25.00
5 Гоголева Дарья 2005 Сош №35 2:25.00
6 Лежнина Александра 2006 II МБУДО СДЮСШОР "Янтарь" 2:25.60
7 Дихтиренко Мария 2004 II Омская область 2:26.00
8 Тиньгаева Александра 2005 II Кемеровская область "Дельфин" 2:28.00

Заплыв 13 из 16

1 Заваруева Ангелина 2004 II СШОР "Энергия" г. Красноярск 2:24.00
2 Иконикова Людмила 2005 II Омская область 2:23.13
3 Марченко Кристина 2004 СШОР Кемерово 2:23.00
4 Николаенко Татьяна 2005 Алтайский край 2:23.00
5 суворова Полина 2005 II СШОР Новокузнецк 2:23.00
6 Сборщик Алина 2006 II Кемерово ДЮСШ-5 2:23.00
7 Жукова Полина 2004 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:24.00
8 Семашко Мария 2004 II МБУДО ДООЦ "Арго" - Краснообск 2:24.00

Заплыв 14 из 16

1 Елагина Ксения 2005 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:22.00
2 Парчайкина Яна 2004 II Краевая ДЮСШ 2:22.00
3 Суркина Софья 2005 II СШОР Новокузнецк 2:21.00
4 Ковеза Марина 2005 II Кемерово ДЮСШ-5 2:21.00
5 Захарова Ульяна 2004 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:21.00
6 Трунова Ольга 2005 II Новосибирская область ГАУ НСО 2:21.00
7 Орешкина София 2006 I Иркутск СШОР "Олимпиец" 2:22.00
8 Дедловская Валерия 2004 Алтайский край 2:23.00
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УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
"КУБОК СИБИРИ". II ЭТАП

Дистанция 5, Девочки, 200m Вольный стиль

Заплыв 15 из 16

1 Иванова Виктория 2005 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:20.00
2 Розинская Альбина 2004 Алтайский край 2:20.00
3 Манаенкова Виктория 2006 II Алтайский край 2:20.00
4 Клыкова Александра 2005 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:18.00
5 Камербаева Анель 2005 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:20.00
6 Бугрова Арина 2004 I СШОР Новокузнецк 2:20.00
7 Стрижак Екатерина 2005 1 СШОР Кемерово 2:20.00
8 Поздеева Евгения 2004 I МБУДО СДЮСШОР "Янтарь" 2:20.11

Заплыв 16 из 16

1 Фурсова Анастасия 2004 I Алтайский край 2:18.00
2 Шевелева Екатерина 2005 I Кемерово ДЮСШ-5 2:15.00
3 Иванова Анастасия 2004 КМС СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:13.00
4 Магомедалиева Эльмира 2005 КМС ПК "Сибирь" г.Красноярск 2:10.00
5 Трофимова Дарья 2005 КМС СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:12.00
6 Тамарова Ульяна 2004 КМС СШОР Новокузнецк 2:14.00
7 Галанова Варвара 2005 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:15.00
8 Белозор Софья 2004 1 Усть-Илимск ДЮСШ "Лесохимик" 2:18.00

Дистанция 6 Мальчики, 200m Вольный стиль Год рождения 2002 - 2005
14.06.2018 - 12:10 Стартовый протокол

Заплыв 1 из 27

2 Лопатин Иван 2005 III Алтайский край 2:55.00
3 Каулин Михаил 2005 III Алтайский край 2:50.00
4 Корнилов Кирилл 2004 III Кольцовские надежды 2:50.00
5 Ставский Степан 2004 III Кольцовские надежды 2:50.00
6 Белозерцев Егор 2004 III Алтайский край 2:50.00

Заплыв 2 из 27

1 Калашников Степан 2005 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:45.00
2 Молостов Артем 2005 III Алтайский край 2:45.00
3 Багаев Глеб 2005 III Алтайский край 2:45.00
4 Ерин Матвей 2005 III Алтайский край 2:45.00
5 Кригер Иван 2005 III Алтайский край 2:45.00
6 Митюков Владимир 2005 III Кольцовские надежды 2:45.00
7 Юрин Дмитрий 2005 III Алтайский край 2:45.00
8 Цымбал Артем 2005 III Томская Область Сшор 2:47.33
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УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
"КУБОК СИБИРИ". II ЭТАП

Дистанция 6, Мальчики, 200m Вольный стиль

Заплыв 3 из 27

1 Архипов Александр 2005 III Алтайский край 2:45.00
2 Гальцов Алексей 2005 Алтайский край 2:42.00
3 Давыдов Кирилл 2004 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:40.00
4 Малофеев Максим 2005 II Кольцовские надежды 2:40.00
5 Кононов Данил 2005 III Алтайский край 2:40.00
6 Овчинников Артем 2004 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:41.00
7 Панов Богдан 2005 III Алтайский край 2:43.00
8 Сухатский Тимур 2005 III Алтайский край 2:45.00

Заплыв 4 из 27

1 Семенов Данил 2005 III Алтайский край 2:40.00
2 Добровольский Егор 2004 II Алтайский край 2:37.00
3 Ананьин Аркадий 2005 III Новокузнецк ДЮСШ №3 2:36.00
4 Карташов Олег 2004 II Алтайский край 2:36.00
5 Косихин Арсений 2005 III Алтайский край 2:36.00
6 Юрко Артем 2005 II Краевая ДЮСШ 2:37.00
7 Буфалов Никита 2005 III МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А.Ше 2:38.50
8 Глазырин Андрей 2004 III Кольцовские надежды 2:40.00

Заплыв 5 из 27

1 Скрипко Иван 2005 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:35.00
2 Кореннов Никита 2005 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:35.00
3 Зайцев Андрей 2005 III МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А.Ше 2:35.00
4 Прохоров Семён 2003 2 Новокузнецк с/к Родник 2:32.00
5 Скворцов Петр 2005 II Краевая ДЮСШ 2:32.00
6 Погорельский Никита 2005 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:35.00
7 Лысенко Егор 2003 III Новосибирская область ГАУ НСО 2:35.00
8 Лукин Станислав 2005 III Алтайский край 2:35.00

Заплыв 6 из 27

1 Кукало Егор 2003 II Алтайский край 2:30.50
2 Горденков Савелий 2005 3 Новокузнецк с/к Родник 2:30.00
3 Тимошкин Илья 2005 СП СШ №1 г.Новоалтайск 2:30.00
4 Смольняков Кирилл 2005 Алтайский край 2:30.00
5 Коростелёв Илья 2005 III Магис-спорт 2:30.00
6 Тимофеев Роман 2004 3 Новокузнецк с/к Родник 2:30.00
7 Дорохов Кирилл 2004 II Новосибирская область ГАУ НСО 2:30.00
8 Тиунов Александр 2004 СШОР Кемерово 2:31.00

Заплыв 7 из 27

1 Зарипов Кирилл 2005 Алтайский край 2:30.00
2 Флек Герман 2004 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:30.00
3 Усков Иван 2003 III Кольцовские надежды 2:30.00
4 Левен Лев 2004 III Кристалл Бердск 2:28.00
5 Малышев Александр 2004 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:29.00
6 Толматов Дмитрий 2004 II Алтайский край 2:30.00
7 Кузьменко Кирилл 2005 III Алтайский край 2:30.00
8 Фролов Иван 2006 III Алтайский край 2:30.00
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УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
"КУБОК СИБИРИ". II ЭТАП

Дистанция 6, Мальчики, 200m Вольный стиль

Заплыв 8 из 27

1 Ганюшин Павел 2004 II Алтайский край 2:26.00
2 Галыгин Егор 2004 III Новокузнецк ДЮСШ №3 2:25.00
3 Синюгин Никита 2004 III Омская область 2:25.00
4 Сучков Филипп 2005 СШОР Кемерово 2:25.00
5 Косенков Егор 2004 Алтайский край 2:25.00
6 Трохин Данил 2004 II Кольцовские надежды 2:25.00
7 Бухлов Никита 2004 III Омская область 2:25.11
8 Береснев Семен 2004 II Томская Область Сшор 2:26.39

Заплыв 9 из 27

1 Рыбкин Назар 2004 СШОР Кемерово 2:25.00
2 Сорокин Фёдор 2004 II Омская область 2:25.00
3 Мухортов Леонид 2005 Алтайский край 2:24.00
4 Лукин Артём 2004 II Омская область 2:24.00
5 Платошечкин Никита 2004 II МБУДО ДООЦ "Арго" - Краснообск 2:24.00
6 Проскуряков Артур 2005 II Новокузнецк ДЮСШ №3 2:24.00
7 Киракосян Эрнест 2002 2 Новокузнецк с/к Родник 2:25.00
8 Рукин Михаил 2004 II СШОР Новокузнецк 2:25.00

Заплыв 10 из 27

1 Данько Василий 2004 II Новокузнецк ДЮСШ №3 2:23.00
2 Ерофеев Максим 2004 III Магис-спорт 2:23.00
3 Перминов Иван 2002 II Кемеровская область "Дельфин" 2:22.00
4 Усов Владислав 2004 2 ДС Юность г. Иркутск 2:22.00
5 Малинин Данил 2003 II Кемеровская область "Дельфин" 2:22.00
6 Чернов Матвей 2004 II Новокузнецк ДЮСШ №3 2:22.00
7 Земнухов Артем 2004 СШОР Кемерово 2:23.00
8 Рузманов Иван 2004 СШОР Кемерово 2:23.00

Заплыв 11 из 27

1 Горбачев Федор 2003 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:21.50
2 Матузин Семен 2003 II Кемеровская область "Дельфин" 2:20.46
3 Тихомиров Никита 2003 КМС СШОР "Энергия" г. Красноярск 2:20.00
4 Зайнутдинов Артём 2002 II Омская область 2:20.00
5 Шабалин Иван 2003 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:20.00
6 Юстус Андрей 2004 II Краевая ДЮСШ 2:20.00
7 Майборода Алексей 2003 II Алтайский край 2:21.00
8 Соловей Арсений 2005 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:22.00

Заплыв 12 из 27

1 Морковин Кирилл 2002 II СШОР Новокузнецк 2:20.00
2 Маковский Владимир 2002 II Алтайский край 2:20.00
3 Растягаев Алексей 2004 Алтайский край 2:20.00
4 Бояринов Егор 2004 II ПК "Сибирь" г.Красноярск 2:20.00
5 Давыдов Артур 2003 Алтайский край 2:20.00
6 Мартынюк Тимофей 2005 2 Новокузнецк с/к Родник 2:20.00
7 Размахнин Александр 2003 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:20.00
8 Ковалев Андрей 2005 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:20.00
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УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
"КУБОК СИБИРИ". II ЭТАП

Дистанция 6, Мальчики, 200m Вольный стиль

Заплыв 13 из 27

1 Мамчур Павел 2004 I "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 2:19.15
2 Торбин Вячеслав 2003 II Алтайский край 2:19.00
3 Абашкин Евгений 2004 II Омская область 2:18.50
4 Зайцев Семён 2004 III Омская область 2:18.00
5 Иванов Станислав 2004 II Омская область 2:18.29
6 Коток Кирилл 2005 III "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 2:18.76
7 Гладкевич Никита 2004 II Омская область 2:19.00
8 Вертопрахов Иван 2002 кмс Кемеровская область "Дельфин" 2:19.80

Заплыв 14 из 27

1 Долгов Павел 2005 Алтайский край 2:18.00
2 Иванов Илья 2004 Алтайский край 2:18.00
3 Фомин Михаил 2004 II СШОР "Энергия" г. Красноярск 2:18.00
4 Кисленко Алексей 2004 II Томская Область Сшор 2:17.39
5 Давыдов Егор 2003 II Новосибирская область ГАУ НСО 2:18.00
6 Дайбов Арсений 2003 II Новосибирская область ГАУ НСО 2:18.00
7 Бураков Семен 2005 Алтайский край 2:18.00
8 Ларин Дмитрий 2003 II Барнаул АУОР 2:18.00

Заплыв 15 из 27

1 Кузнецов Дмитрий 2005 II Алтайский край 2:17.00
2 Козлов Владислав 2004 Алтайский край 2:16.00
3 Жумагулов Карим 2003 I Томская Область Сшор 2:16.00
4 Вагин Михаил 2004 II Алтайский край 2:15.10
5 Пилюгин Андрей 2003 I "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 2:15.39
6 Власов Глеб 2004 Алтайский край 2:16.00
7 Мельник Владислав 2003 II Кристалл Бердск 2:17.00
8 Ракке Ян 2003 II "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 2:17.15

Заплыв 16 из 27

1 Бородин Тимофей 2004 II Новокузнецк ДЮСШ №3 2:15.00
2 Васимов Глеб 2004 II Томская Область Сшор 2:15.00
3 Чижов Вячеслав 2002 II Магис-спорт 2:15.00
4 Захаров Артем 2004 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:15.00
5 Снежко Александр 2003 II Алтайский край 2:15.00
6 Старостин Денис 2005 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:15.00
7 Винк Александр 2003 II Краевая ДЮСШ 2:15.00
8 Панафидин Максим 2003 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:15.00

Заплыв 17 из 27

1 Сушко Михаил 2004 II Алтайский край 2:15.00
2 Беляев Александр 2005 2 Новокузнецк с/к Родник 2:15.00
3 Сафронов Михаил 2005 Алтайский край 2:15.00
4 Ресслер Артем 2004 Алтайский край 2:15.00
5 Беляев Александр 2004 II Новосибирская область ГАУ НСО 2:15.00
6 Бесчастнов Дмитрий 2003 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:15.00
7 Зверев Владислав 2004 II Иркутск СШОР "Олимпиец" 2:15.00
8 Лазарев Александр 2002 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:15.00
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УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
"КУБОК СИБИРИ". II ЭТАП

Дистанция 6, Мальчики, 200m Вольный стиль

Заплыв 18 из 27

1 Вавилов Артем 2003 Алтайский край 2:14.00
2 Семочкин Никита 2004 II Алтайский край 2:13.50
3 Федянин Родион 2003 Алтайский край 2:12.00
4 Горлов Денис 2004 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:12.00
5 Хуторной Роман 2005 II СШОР Новокузнецк 2:12.00
6 Калиниченко Кирилл 2004 II Алтайский край 2:12.50
7 Иванов Иван 2004 II СШОР "Энергия" г. Красноярск 2:14.00
8 Дорофеев Вячеслав 2004 Алтайский край 2:15.00

Заплыв 19 из 27

1 Рыжов Владислав 2002 1 Новокузнецк с/к Родник 2:12.00
2 Иващенко Даниил 2003 II Новосибирская область ГАУ НСО 2:12.00
3 Евтюхин Светозар 2002 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:11.00
4 Сабирзянов Илья 2002 1 ДС Юность г. Иркутск 2:10.00
5 Лазарев Георгий 2004 II МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А.Ше 2:10.00
6 Ерошкин Марк 2004 II Новосибирская область ГАУ НСО 2:11.00
7 Богданович Александр 2002 II Краевая ДЮСШ 2:12.00
8 Вершинин Владлен 2003 II Алтайский край 2:12.00

Заплыв 20 из 27

1 Белокуров Савелий 2003 II Иркутск СШОР "Олимпиец" 2:10.00
2 Клычников Дмитрий 2003 II Новосибирская область ГАУ НСО 2:10.00
3 Жиманов Игнат 2003 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:10.00
4 Швец Владислав 2002 I Барнаул АУОР 2:10.00
5 Орлов Трофим 2005 II Кемерово ДЮСШ-5 2:10.00
6 Григорьев Никита 2004 2 ДС Юность г. Иркутск 2:10.00
7 Манске Марк 2004 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:10.00
8 Егоров Егор 2004 II Омская область 2:10.00

Заплыв 21 из 27

1 Хромов Максим 2002 I СШОР "Энергия" г. Красноярск 2:10.00
2 Обидин Роман 2003 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:10.00
3 Шупьяный Егор 2004 I Кемеровская область "Дельфин" 2:09.48
4 Слонов Матвей 2004 II СШОР "Энергия" г. Красноярск 2:09.00
5 Шарабарин Данил 2004 Алтайский край 2:09.00
6 Аксенов Денис 2004 2 ДС Юность г. Иркутск 2:10.00
7 Ломакин Владислав 2003 Алтайский край 2:10.00
8 Барышников Владимир 2004 Алтайский край 2:10.00

Заплыв 22 из 27

1 Лаврентьев Семен 2004 2 Новокузнецк с/к Родник 2:09.00
2 Бубинов Иван 2004 2 ДС Юность г. Иркутск 2:09.00
3 Калашников Григорий 2002 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:08.00
4 Серяков Даниил 2003 Алтайский край 2:08.00
5 Назаров Евгений 2004 II Новокузнецк ДЮСШ №3 2:08.00
6 Вяткин Максим 2003 II Новосибирская область ГАУ НСО 2:08.00
7 Чеповский Богдан 2003 I Омская область 2:09.00
8 Продайвода Семён 2004 II СШОР "Энергия" г. Красноярск 2:09.00
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УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
"КУБОК СИБИРИ". II ЭТАП

Дистанция 6, Мальчики, 200m Вольный стиль

Заплыв 23 из 27

1 Котов Александр 2002 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:08.00
2 Лобанов Владимир 2003 Алтайский край 2:07.00
3 Радченко Сергей 2002 I ПК "Сибирь" г.Красноярск 2:07.00
4 Ахатов Михаил 2003 Алтайский край 2:07.00
5 Кондратьев Андрей 2003 I ПК "Сибирь" г.Красноярск 2:07.00
6 Сапегин Евгений 2004 I МБУДО СДЮСШОР "Янтарь" 2:07.00
7 Максимов Дмитрий 2002 I Кемеровская область "Дельфин" 2:07.30
8 Безлюдько Илья 2003 1 СШОР Кемерово 2:08.00

Заплыв 24 из 27

1 Иванов Борис 2002 кмс Ангарск СДЮСШОР "Ангара" 2:06.43
2 Дед Ярослав 2005 I Омская область 2:05.00
3 Теплов Максим 2004 Алтайский край 2:05.00
4 Адольф Константин 2002 I Краевая ДЮСШ 2:05.00
5 Пелех Степан 2002 I СШОР "Энергия" г. Красноярск 2:05.00
6 Аникин Рустэм 2003 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:05.00
7 Чернов Владимир 2003 КМС СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:05.00
8 Ермаков Гордей 2003 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:07.00

Заплыв 25 из 27

1 Романенко Егор 2004 I Алтайский край 2:05.00
2 Ротанов Глеб 2002 I Кемеровская область "Дельфин" 2:04.10
3 Донела Алексей 2003 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:04.00
4 Киргинеков Федор 2003 I "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 2:03.86
5 Бородовский Николай 2002 КМС СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:04.00
6 Уваров Никита 2002 I СШОР Новокузнецк 2:04.00
7 Пукин Владимир 2003 Алтайский край 2:05.00
8 Павлищев Андрей 2005 I Алтайский край 2:05.00

Заплыв 26 из 27

1 Жданов Максим 2003 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:03.00
2 Рыженков Тимофей 2002 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:02.00
3 Киреев Александр 2002 КМС Р Бурятия 2:01.00
4 Нефедов Данил 2002 кмс Алтайский край 2:00.00
5 Заверткин Богдан 2002 кмс СШОР "Энергия" г. Красноярск 2:01.00
6 Кенченбаев Георгий 2003 Алтайский край 2:02.00
7 Чепель Даниил 2002 КМС ПК "Сибирь" г.Красноярск 2:02.00
8 Демченко Александр 2003 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:03.00

Заплыв 27 из 27

1 Жмакин Степан 2003 КМС Омская область 2:00.00
2 Черноусов Никита 2004 Алтайский край 1:59.00
3 Перминов Никита 2002 КМС СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:58.00
4 Кучинский Дмитрий 2004 III Алтайский край 1:38.00
5 Алуф Ян 2002 КМС СШОР "Энергия" г. Красноярск 1:57.50
6 Трощенко Илья 2004 КМС Новосибирская область ГАУ НСО 1:59.00
7 Десятов Арсений 2002 КМС СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:59.00
8 Чудов Кирилл 2002 КМС СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 2:00.00
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УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
"КУБОК СИБИРИ". II ЭТАП

Дистанция 7 Девочки, 100m На спине Год рождения 2004 - 2007
14.06.2018 - 13:41 Стартовый протокол

Заплыв 1 из 10

1 Карпенко Карина 2007 Алтайский край 1:35.00
2 Ретюнская Анастасия 2007 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:32.00
3 Ахметова София 2007 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:28.00
4 Бутова Дарья 2007 III Кольцовские надежды 1:26.00
5 Поливина Ева 2007 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:27.00
6 Путинцева Мария 2007 III ПК "Сибирь" г.Красноярск 1:31.00
7 Травкова Настя 2006 Алтайский край 1:33.00

Заплыв 2 из 10

1 Глазкова Алина 2007 II Алтайский край 1:26.00
2 Бабикова Ксения 2006 Алтайский край 1:26.00
3 Суховольская Маргарита 2007 III Кольцовские надежды 1:25.00
4 Смирнова Лилия 2006 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:25.00
5 Бобина Мария 2007 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:25.00
6 Ялдыгина Дарья 2007 III "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 1:25.13
7 Балаганская Полина 2007 Алтайский край 1:26.00

Заплыв 3 из 10

1 Прошина Александра 2006 II Алтайский край 1:25.00
2 Сборщик Алина 2006 II Кемерово ДЮСШ-5 1:24.00
3 Максимова Виктория 2006 Алтайский край 1:23.00
4 Башаева Анастасия 2006 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:22.00
5 Манакова Анастасия 2007 II "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 1:22.51
6 Старченкова Полина 2006 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:23.00
7 Бунина Ульяна 2007 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:24.00
8 Столбенко Анастасия 2007 III Алтайский край 1:25.00

Заплыв 4 из 10

1 Тюпкина Юлия 2007 III ДВС СибГУ г.Красноярск 1:21.00
2 Прошунина Александра 2007 III Алтайский край 1:21.00
3 Зарубенкова Дарья 2007 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:20.00
4 Логачёва Ольга 2005 II Кольцовские надежды 1:20.00
5 Змиевская Рада 2006 II Алтайский край 1:20.00
6 Виноградова София 2005 II Омская область 1:20.11
7 Кожанова Дарья 2005 Алтайский край 1:21.00
8 Камардина Анастасия 2006 III МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А.Ше 1:22.00

Заплыв 5 из 10

1 Конгарова Валерия 2007 III "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 1:19.72
2 Фирсова Анастасия 2004 II Магис-спорт 1:18.50
3 Левченко Анна 2006 II СШОР Новокузнецк 1:18.00
4 Тиньгаева Александра 2005 II Кемеровская область "Дельфин" 1:18.00
5 Гулевитская Анна 2006 II ДВС СибГУ г.Красноярск 1:18.00
6 Барайщук Полина 2006 2 ДС Юность г. Иркутск 1:18.50
7 Мирошникова Алексия 2005 II Томская Область Сшор 1:19.57
8 Ахмадеева Анастасия 2006 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:20.00
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УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
"КУБОК СИБИРИ". II ЭТАП

Дистанция 7, Девочки, 100m На спине

Заплыв 6 из 10

1 Голещихина Ольга 2006 II МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А.Ше 1:18.00
2 Брехова Дарья 2006 II Алтайский край 1:17.00
3 Кравцова Алена 2005 Алтайский край 1:17.00
4 Бекасова Виктория 2006 II "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 1:16.36
5 Захарова Екатерина 2004 II МБУДО ДООЦ "Арго" - Краснообск 1:17.00
6 Вишневская Валерия 2006 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:17.00
7 Одинцова Антонина 2004 II Омская область 1:18.00
8 Кузмичева Кира 2006 III ДВС СибГУ г.Красноярск 1:18.00

Заплыв 7 из 10

1 Ситовская Дарина 2005 II ДВС СибГУ г.Красноярск 1:16.00
2 Литвинова Генриетта 2006 II Магис-спорт 1:15.50
3 Горбунова Дарья А. 2004 2 ДС Юность г. Иркутск 1:15.00
4 Пенягина Арина 2007 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:15.00
5 Елькина Марина 2005 II МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А.Ше 1:15.00
6 Глушкова Кристина 2006 II "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 1:15.50
7 Рылик Арина 2004 I Томская Область Сшор 1:15.82
8 Башагурова Арина 2005 II МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А.Ше 1:16.10

Заплыв 8 из 10

1 Лих Дарья 2004 Алтайский край 1:15.00
2 Новикова София 2005 I Омская область 1:14.70
3 Кервелис Карина 2004 СШОР Кемерово 1:14.00
4 Павлова Дарья 2004 II СШОР Кемерово 1:14.00
5 Ларионова Есения 2006 II СШОР "Энергия" г. Красноярск 1:14.00
6 Воробьева Мария 2006 I Барнаул АУОР 1:14.00
7 Романовская Софья 2004 II Омская область 1:15.00
8 Воропаева Софья 2005 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:15.00

Заплыв 9 из 10

1 Скобель Софья 2004 I Новосибирская область ГАУ НСО 1:12.00
2 Чернакова Юлия 2004 Алтайский край 1:11.00
3 Копылова Александра 2005 I Новокузнецк ДЮСШ №3 1:10.60
4 Клыкова Александра 2005 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:10.00
5 Селезнева Анна 2005 КМС ПК "Сибирь" г.Красноярск 1:10.00
6 Шабалина Елена 2005 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:11.00
7 Священкова Лилия 2004 I Иркутск СШОР "Олимпиец" 1:12.00
8 Копылова Дарья 2005 II Алтайский край 1:13.00

Заплыв 10 из 10

1 Старкова Арина 2004 КМС МБУДО СДЮСШОР "Янтарь" 1:09.01
2 Цыганцова Софья 2004 I Новосибирская область ГАУ НСО 1:09.00
3 Елагина Ксения 2005 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:08.50
4 Давыденко Арина 2004 КМС СШОР "Энергия" г. Красноярск 1:05.00
5 Шевченко Вероника 2004 МС СШОР Новокузнецк 1:07.60
6 Соседова Софья 2004 КМС СШОР Новокузнецк 1:09.00
7 Деркачева Анастасия 2004 Алтайский край 1:09.00
8 Екименко Екатерина 2004 Алтайский край 1:10.00
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УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
"КУБОК СИБИРИ". II ЭТАП

Дистанция 8 Мальчики, 100m На спине Год рождения 2002 - 2005
14.06.2018 - 14:05 Стартовый протокол

Заплыв 1 из 13

2 Лопатин Иван 2005 III Алтайский край 1:30.00
3 Анхимюк Степан 2005 III Алтайский край 1:26.00
4 Юрин Дмитрий 2005 III Алтайский край 1:25.00
5 Федоров Андрей 2005 III Алтайский край 1:25.00
6 Молостов Артем 2005 III Алтайский край 1:30.00

Заплыв 2 из 13

1 Ставский Степан 2004 III Кольцовские надежды 1:23.00
2 Семенов Данил 2005 III Алтайский край 1:22.00
3 Карташов Олег 2004 II Алтайский край 1:21.00
4 Привалов Владимир 2005 III Алтайский край 1:20.00
5 Кучинский Дмитрий 2004 III Алтайский край 1:20.00
6 Лохманов Артем 2005 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:22.00
7 Герговский Роман 2005 III Новосибирская область ГАУ НСО 1:23.00
8 Репринцев Михаил 2005 III Алтайский край 1:23.00

Заплыв 3 из 13

1 Ерин Матвей 2005 III Алтайский край 1:20.00
2 Толматов Дмитрий 2004 II Алтайский край 1:20.00
3 Близнюк Никита 2005 III Магис-спорт 1:18.50
4 Загний Даниил 2004 III Новокузнецк ДЮСШ №3 1:18.00
5 Суворов Илья 2004 II Новосибирская область ГАУ НСО 1:18.00
6 Полуэктов Григорий 2004 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:19.00
7 Кайко Егор 2005 III Барнаул АУОР 1:20.00
8 Лысенко Егор 2003 III Новосибирская область ГАУ НСО 1:20.00

Заплыв 4 из 13

1 Флек Герман 2004 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:17.00
2 Щеглов Евгений 2005 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:16.00
3 Булатов Данил 2003 Алтайский край 1:15.00
4 Викторов Валентин 2003 II МБУДО ДООЦ "Арго" - Краснообск 1:14.50
5 Матузин Семен 2003 II Кемеровская область "Дельфин" 1:14.55
6 Шапкин Ян 2005 III Алтайский край 1:16.00
7 Юденков Александр 2003 III Алтайский край 1:16.00
8 Захаров Денис 2005 III Томская Область Сшор 1:17.49

Заплыв 5 из 13

1 Ульченко Никита 2004 II Алтайский край 1:14.00
2 Шипачев Степан 2005 II Краевая ДЮСШ 1:14.00
3 Ерофеев Максим 2004 III Магис-спорт 1:14.00
4 Плинокосов Кирилл 2002 III Алтайский край 1:13.50
5 Разуваев Кирилл 2002 II ДВС СибГУ г.Красноярск 1:14.00
6 Бирюков Артем 2005 II Алтайский край 1:14.00
7 Синяйкин Святослав 2003 СП СШ №1 г.Новоалтайск 1:14.00
8 Медведев Иван 2004 II Омская область 1:14.00
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УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
"КУБОК СИБИРИ". II ЭТАП

Дистанция 8, Мальчики, 100m На спине

Заплыв 6 из 13

1 Симкин Вячеслав 2005 II СШОР Новокузнецк 1:13.00
2 Чернов Матвей 2004 II Новокузнецк ДЮСШ №3 1:12.50
3 Горбачев Федор 2003 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:11.30
4 Жумагулов Карим 2003 I Томская Область Сшор 1:10.57
5 Вагин Михаил 2004 II Алтайский край 1:11.00
6 Петров Антон 2005 СШОР Кемерово 1:12.00
7 Левицкий Матвей 2003 II Саяногорск ДЮСШ 1:13.00
8 Руденко Иван 2004 II Магис-спорт 1:13.00

Заплыв 7 из 13

1 Дубов Егор 2004 Алтайский край 1:10.00
2 Бадажков Егор 2004 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:10.00
3 Дорман Никита 2005 СП СШ №1 г.Новоалтайск 1:10.00
4 Размахнин Александр 2003 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:10.00
5 Рагожин Виктор 2004 II Иркутск СШОР "Олимпиец" 1:10.00
6 Вершинин Максим 2003 II Краевая ДЮСШ 1:10.00
7 Шелковников Никита 2004 II МБУДО ДООЦ "Арго" - Краснообск 1:10.00
8 Кайлер Илья 2003 II МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А.Ше 1:10.00

Заплыв 8 из 13

1 Бураков Семен 2005 Алтайский край 1:08.50
2 Еремин Никита 2003 II Барнаул АУОР 1:08.00
3 Рыбкин Назар 2004 СШОР Кемерово 1:08.00
4 Бобриков Артем 2003 II "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 1:07.50
5 Куценов Данил 2004 2взр СШГЭС  Саяногорск 1:07.90
6 Маковский Владимир 2002 II Алтайский край 1:08.00
7 Середа Григорий 2005 III Новосибирская область ГАУ НСО 1:08.00
8 Горюнов Яков 2002 I МБОУ ДО г. Иркутск ДЮСШ № 5 1:09.00

Заплыв 9 из 13

1 Майоров Илья 2004 СШОР Кемерово 1:07.00
2 Колесников Артем 2002 II Алтайский край 1:07.00
3 Дайбов Арсений 2003 II Новосибирская область ГАУ НСО 1:06.50
4 Шпаков Вадим 2003 I Саяногорск ДЮСШ 1:06.50
5 Борисов Богдан 2004 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:06.50
6 Филиппов Артем 2003 II "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 1:06.74
7 Чучкаев Александр 2005 II Новосибирская область ГАУ НСО 1:07.00
8 Евтюхин Всеволод 2004 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:07.00

Заплыв 10 из 13

1 Бондарев Евгений 2004 II Новокузнецк ДЮСШ №3 1:06.20
2 Ивченко Илья 2002 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:06.00
3 Клычников Дмитрий 2003 II Новосибирская область ГАУ НСО 1:06.00
4 Лаврентьев Семен 2004 2 Новокузнецк с/к Родник 1:06.00
5 Рыжов Владислав 2002 1 Новокузнецк с/к Родник 1:06.00
6 Барышников Владимир 2004 Алтайский край 1:06.00
7 Самарин Данил 2005 Алтайский край 1:06.00
8 Федянин Родион 2003 Алтайский край 1:06.40
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УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
"КУБОК СИБИРИ". II ЭТАП

Дистанция 8, Мальчики, 100m На спине

Заплыв 11 из 13

1 Ломакин Владислав 2003 Алтайский край 1:06.00
2 Шевченко Владислав 2004 II Омская область 1:05.00
3 Нефедов Данил 2002 кмс Алтайский край 1:05.00
4 Елисеев Данил 2002 I Новокузнецк ДЮСШ №3 1:04.50
5 Баранов Иван 2004 I ДЮСШ №1 Кемерово 1:05.00
6 Жуков Алекесандр 2004 II СШОР Кемерово 1:05.00
7 Шиков Максим 2004 II СШОР "Энергия" г. Красноярск 1:06.00
8 Янченко Илья 2002 1 Р Бурятия 1:06.00

Заплыв 12 из 13

1 Аслямов Александр 2002 I СШОР Новокузнецк 1:04.00
2 Ротанов Глеб 2002 I Кемеровская область "Дельфин" 1:03.40
3 Орлов Данил 2004 Алтайский край 1:03.00
4 Лобанов Владимир 2003 Алтайский край 1:02.63
5 Назаренко Артур 2002 кмс Алтайский край 1:03.00
6 Горбиков Александр 2004 II Омская область 1:03.00
7 Рощин Михаил 2002 СП СШ №1 г.Новоалтайск 1:03.50
8 Соловьев Дмитрий 2003 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 1:04.00

Заплыв 13 из 13

1 Кудаев Никита 2003 I "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 1:02.13
2 Гойник Александр 2002 КМС МБУДО СДЮСШОР "Янтарь" 1:01.11
3 Бурнин Егор 2002 КМС СШОР "Энергия" г. Красноярск 1:00.80
4 Тихомиров Никита 2003 КМС СШОР "Энергия" г. Красноярск 59.00
5 Печерских Александр 2003 КМС СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 59.60
6 Сидоров Егор 2003 КМС Новокузнецк ДЮСШ №3 1:01.00
7 Халипов Иван 2003 Алтайский край 1:02.00
8 Белкин Егор 2003 I Омская область 1:02.30

Дистанция 9 Девочки, 400m Вольный стиль Год рождения 2004 - 2007
14.06.2018 - 14:34 Стартовый протокол

Заплыв 1 из 8

3 Агеева Дарья 2007 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 6:36.00
4 Карпенко Карина 2007 Алтайский край 6:27.00
5 Цыпкина Юлия 2006 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 6:30.00

Заплыв 2 из 8

1 Смолянинова София 2007 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 6:14.00
2 Губанова Каролина 2006 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 6:10.00
3 Жирютина Мария 2007 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 6:10.00
4 Усманова Олеся 2005 СШОР Кемерово 6:03.00
5 Тихонова Анастасия 2006 III Омская область 6:04.50
6 Кадач Полина 2007 III ПК "Сибирь" г.Красноярск 6:10.00
7 Алифиренко Ангелина 2007 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 6:12.30
8 Ахметова София 2007 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 6:18.00
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УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
"КУБОК СИБИРИ". II ЭТАП

Дистанция 9, Девочки, 400m Вольный стиль

Заплыв 3 из 8

1 Сахарова Арина 2007 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 5:55.00
2 Редхер Ангелина 2006 III Кемеровская область "Дельфин" 5:55.00
3 Божко Елизавета 2007 III Кольцовские надежды 5:50.00
4 Старченкова Полина 2006 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 5:50.00
5 Винникова Елизавета 2005 III Алтайский край 5:50.00
6 Чичкова София 2006 III Томская Область Сшор 5:50.51
7 Поплыкина Арина 2007 III ПК "Сибирь" г.Красноярск 5:55.00
8 Громова Варвара 2007 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 6:00.00

Заплыв 4 из 8

1 Корниенко Алена 2006 III Алтайский край 5:45.00
2 Горбачёва Ксения 2006 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 5:43.00
3 Храмова Арина 2004 II СШОР Кемерово 5:40.00
4 Пенягина Виктория 2005 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 5:36.00
5 Анженко Таисия 2006 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 5:40.00
6 Чебыкина Анастасия 2006 II "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан 5:42.73
7 Ковидяева Вера 2007 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 5:45.00
8 Гусева Полина 2006 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 5:45.00

Заплыв 5 из 8

1 Сергиенкова Диана 2006 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 5:30.00
2 Колосовская Софья 2006 II Томская Область Сшор 5:30.00
3 Лубяная Мария 2004 II Томская Область Сшор 5:27.28
4 Густова Полина 2004 Алтайский край 5:25.00
5 Ворончук Александра 2004 II Новосибирская область ГАУ НСО 5:25.00
6 Горбунова Дарья 2004 II Иркутск СШОР "Олимпиец" 5:28.00
7 Комлева Дарья 2006 II Томская Область Сшор 5:30.00
8 Шустрова Екатерина 2006 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 5:35.00

Заплыв 6 из 8

1 Литвинова Генриетта 2006 II Магис-спорт 5:25.00
2 Одинцова Антонина 2004 II Омская область 5:22.00
3 Иконикова Людмила 2005 II Омская область 5:10.11
4 Шадрина Светлана 2005 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 5:10.00
5 Дихтиренко Мария 2004 II Омская область 5:10.00
6 Кравцова Анастасия 2006 II Алтайский край 5:15.00
7 Мелихова Анастасия 2005 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 5:22.00
8 Земскова Полина 2005 II ПК "Сибирь" г.Красноярск 5:25.00

Заплыв 7 из 8

1 Лих Дарья 2004 Алтайский край 5:05.00
2 Щеголева Дарья 2005 I Томская Область Сшор 5:03.08
3 Николаенко Татьяна 2005 Алтайский край 4:58.00
4 Бугрова Арина 2004 I СШОР Новокузнецк 4:56.00
5 Шевелева Екатерина 2005 I Кемерово ДЮСШ-5 4:56.00
6 суворова Полина 2005 II СШОР Новокузнецк 5:02.00
7 Белозор Софья 2004 1 Усть-Илимск ДЮСШ "Лесохимик" 5:05.00
8 Кооп Ангелина 2006 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 5:06.50
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УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
"КУБОК СИБИРИ". II ЭТАП

Дистанция 9, Девочки, 400m Вольный стиль

Заплыв 8 из 8

1 Галанова Варвара 2005 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 4:54.00
2 Камербаева Анель 2005 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 4:47.00
3 Тамарова Ульяна 2004 КМС СШОР Новокузнецк 4:41.00
4 Старостина Виктория 2005 КМС СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 4:37.00
5 Жирютина Анастасия 2005 КМС СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 4:38.00
6 Иванова Анастасия 2004 КМС СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 4:44.00
7 Гончарова Елизавета 2006 II СШОР Новокузнецк 4:50.00
8 Суркина Софья 2005 II СШОР Новокузнецк 4:56.00

Дистанция 10 Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2002 - 2005
14.06.2018 - 15:28 Стартовый протокол

Заплыв 1 из 14

3 Иванов Илья 2004 Алтайский край 44:00.00
4 Гальцов Алексей 2005 Алтайский край 5:50.00
5 Корнилов Кирилл 2004 III Кольцовские надежды 6:00.00

Заплыв 2 из 14

1 Вершинин Владлен 2003 II Алтайский край NT
2 Погребняк Матвей 2005 III Кольцовские надежды 5:50.00
3 Близнюк Никита 2005 III Магис-спорт 5:35.00
4 Тимошкин Илья 2005 СП СШ №1 г.Новоалтайск 5:30.00
5 Коростелёв Илья 2005 III Магис-спорт 5:30.00
6 Малофеев Максим 2005 II Кольцовские надежды 5:35.00
7 Митюков Владимир 2005 III Кольцовские надежды 5:50.00
8 Коток Кирилл 2005 III "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан NT

Заплыв 3 из 14

1 Буфалов Никита 2005 III МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А.Ше 5:24.08
2 Кореннов Никита 2005 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 5:20.00
3 Тиунов Александр 2004 СШОР Кемерово 5:20.00
4 Немировский Михаил 2005 II Иркутск СШОР "Олимпиец" 5:15.00
5 Симонов Никита 2004 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 5:20.00
6 Земнухов Артем 2004 СШОР Кемерово 5:20.00
7 Смольняков Кирилл 2005 Алтайский край 5:22.20
8 Калашников Степан 2005 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 5:25.00

Заплыв 4 из 14

1 Мартынюк Тимофей 2005 2 Новокузнецк с/к Родник 5:15.00
2 Тимофеев Роман 2004 3 Новокузнецк с/к Родник 5:15.00
3 Беляев Александр 2005 2 Новокузнецк с/к Родник 5:12.00
4 Косенков Егор 2004 Алтайский край 5:10.00
5 Герасимов Ярослав 2005 II Новосибирская область ГАУ НСО 5:11.50
6 Петров Антон 2005 СШОР Кемерово 5:14.00
7 Усков Иван 2003 III Кольцовские надежды 5:15.00
8 Байбаков Денис 2005 II Томская Область Сшор 5:15.00
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УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
"КУБОК СИБИРИ". II ЭТАП

Дистанция 10, Мальчики, 400m Вольный стиль

Заплыв 5 из 14

1 Зинченко Иван 2004 II Алтайский край 5:10.00
2 Растягаев Алексей 2004 Алтайский край 5:05.00
3 Чижов Вячеслав 2002 II Магис-спорт 5:05.00
4 Палкин Егор 2004 II Кристалл Искитим 5:03.33
5 Береснев Семен 2004 II Томская Область Сшор 5:04.56
6 Железняк Кирилл 2005 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 5:05.00
7 Бирюков Артем 2005 II Алтайский край 5:08.00
8 Кузнецов Дмитрий 2005 II Алтайский край 5:10.00

Заплыв 6 из 14

1 Мухортов Леонид 2005 Алтайский край 5:00.00
2 Ульченко Никита 2004 II Алтайский край 5:00.00
3 Бредис Алексей 2003 II Новосибирская область ГАУ НСО 5:00.00
4 Семенов Тимофей 2004 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 5:00.00
5 Бояринов Егор 2004 II ПК "Сибирь" г.Красноярск 5:00.00
6 Сухатский Владислав 2004 II Алтайский край 5:00.00
7 Ковалев Андрей 2005 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 5:00.00
8 Суворов Илья 2004 II Новосибирская область ГАУ НСО 5:03.00

Заплыв 7 из 14

1 Бутаков Никита 2005 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 5:00.00
2 Фомин Михаил 2004 II СШОР "Энергия" г. Красноярск 4:55.00
3 Руденко Иван 2004 II Магис-спорт 4:55.00
4 Щеглов Евгений 2005 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 4:55.00
5 Ткачев Денис 2005 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 4:55.00
6 Трохин Данил 2004 II Кольцовские надежды 4:55.00
7 Орлов Трофим 2005 II Кемерово ДЮСШ-5 4:56.00
8 Сорокин Фёдор 2004 II Омская область 5:00.00

Заплыв 8 из 14

1 Кисленко Алексей 2004 II Томская Область Сшор 4:53.58
2 Ресслер Артем 2004 Алтайский край 4:51.00
3 Слонов Матвей 2004 II СШОР "Энергия" г. Красноярск 4:50.00
4 Давыдов Егор 2003 II Новосибирская область ГАУ НСО 4:50.00
5 Гладкевич Никита 2004 II Омская область 4:50.00
6 Абашкин Евгений 2004 II Омская область 4:50.00
7 Ворончихин Станислав 2005 Алтайский край 4:52.00
8 Соловей Арсений 2005 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 4:55.00

Заплыв 9 из 14

1 Стальмаков Максим 2005 II МБУДО СДЮСШОР "Янтарь" 4:50.00
2 Сабирзянов Илья 2002 1 ДС Юность г. Иркутск 4:45.00
3 Козлов Владислав 2004 Алтайский край 4:45.00
4 Егоров Егор 2004 II Омская область 4:45.00
5 Хиревич Константин 2004 II СШОР "Энергия" г. Красноярск 4:45.00
6 Старостин Денис 2005 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 4:45.00
7 Шабалин Иван 2003 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 4:45.50
8 Иванов Иван 2004 II СШОР "Энергия" г. Красноярск 4:50.00
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УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
"КУБОК СИБИРИ". II ЭТАП

Дистанция 10, Мальчики, 400m Вольный стиль

Заплыв 10 из 14

1 Захаров Артем 2004 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 4:45.00
2 Белокуров Савелий 2003 II Иркутск СШОР "Олимпиец" 4:40.00
3 Лазарев Александр 2002 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 4:40.00
4 Горлов Денис 2004 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 4:39.00
5 Шабалин Александр 2004 II Омская область 4:39.11
6 Максимов Вадим 2005 III СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 4:40.00
7 Ахметжанов Роман 2005 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 4:42.00
8 Вяткин Максим 2003 II Новосибирская область ГАУ НСО 4:45.00

Заплыв 11 из 14

1 Жиманов Игнат 2003 II СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 4:35.00
2 Калашников Григорий 2002 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 4:34.00
3 Голомедов Михаил 2003 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 4:33.00
4 Бачурин Андрей 2003 1взр СШГЭС  Саяногорск 4:31.29
5 Приходько Данил 2005 КМС СШОР "Энергия" г. Красноярск 4:32.00
6 Морозов Станислав 2003 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 4:34.00
7 Донела Алексей 2003 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 4:35.00
8 Обидин Роман 2003 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 4:35.00

Заплыв 12 из 14

1 Вильгельм Кирилл 2003 I Кристалл Искитим 4:30.00
2 Чепель Даниил 2002 КМС ПК "Сибирь" г.Красноярск 4:30.00
3 Чеповский Богдан 2003 I Омская область 4:28.30
4 Аникеенко Александр 2003 I МБУДО СДЮСШОР "Янтарь" 4:26.00
5 Серяков Даниил 2003 Алтайский край 4:28.00
6 Ахатов Михаил 2003 Алтайский край 4:30.00
7 Пукин Владимир 2003 Алтайский край 4:30.00
8 Тимошенко Виктор 2004 II Саяногорск ДЮСШ 4:31.00

Заплыв 13 из 14

1 Безлюдько Илья 2003 1 СШОР Кемерово 4:23.50
2 Шаповалов Вячеслав 2003 КМС СШОР "Энергия" г. Красноярск 4:20.00
3 Аникин Рустэм 2003 I СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 4:20.00
4 Бородовский Николай 2002 КМС СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 4:19.00
5 Рябов Артём 2002 КМС МБУДО СДЮСШОР "Янтарь" 4:20.00
6 Киреев Александр 2002 КМС Р Бурятия 4:20.00
7 Молоканов Виктор 2003 I СШОР Кемерово 4:22.50
8 Кенченбаев Георгий 2003 Алтайский край 4:25.00

Заплыв 14 из 14

1 Пелех Степан 2002 I СШОР "Энергия" г. Красноярск 4:16.00
2 Ягненков Виталий 2002 Алтайский край 4:15.00
3 Перминов Никита 2002 КМС СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 4:15.00
4 Борзенко Валерий 2002 КМС СШОР "Энергия" г. Красноярск 4:12.00
5 Хромов Максим 2002 I СШОР "Энергия" г. Красноярск 4:13.00
6 Чудов Кирилл 2002 КМС СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск 4:15.00
7 Жмакин Степан 2003 КМС Омская область 4:16.00
8 Черноусов Никита 2004 Алтайский край 4:17.00
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УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
"КУБОК СИБИРИ". II ЭТАП

Дистанция 11 Девочки, 4 x 100m Вольный стиль Год рождения 2004 - 2007
14.06.2018 - 17:31 Стартовый протокол

Заплыв 1 из 2

2 Новосибирская область СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск NT
Кооп Ангелина 06, Жиманова Наталья 06, Анженко Таисия 06, Зарубенкова Дарья 07

3 Республика Хакасия "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан NT
Бекасова Виктория 06, Глушкова Кристина 06, Кучеренко Светлана 06, Манакова Анастасия 07

4 Красноярский край ПК "Сибирь" г.Красноярск NT
Хисамутдинова Алсу 06, Рябинина Ольга 07, Поплыкина Арина 07, Ларионова Есения 06

5 Алтайский край 2 Алтайский край NT
Воробьева Мария 06, Панова Дарья 06, Ежакова Виктория 06, Манаенкова Виктория 06

6 Кемеровская область Кемеровская область "Дельфин" NT
Черноморова Ульяна 07, Гончарова Елизавета 06, Порываева Вера 06, Мачковская Ангелина 06

Заплыв 2 из 2

2 Омская область 1 Омская область NT
Савченко Софья 04, Новикова София 05, Дихтиренко Мария 04, Романовская Софья 04

3 Кемеровская область Кемеровская область "Дельфин" NT
Бугрова Арина 04, Соседова Софья 04, Тамарова Ульяна 04, Шевченко Вероника 04

4 Иркутская область Иркутск СШОР "Олимпиец" NT
Гоголева Дарья 05, Цмайло Елизавета 04, Священкова Лилия 04, Белозор Софья 04

5 Новосибирская область СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск NT
Жирютина Анастасия 05, Иванова Анастасия 04, Старостина Виктория 05, Трофимова Дарья 05

6 Красноярский край ПК "Сибирь" г.Красноярск NT
Давыденко Арина 04, Фролова Екатерина 05, Селезнева Анна 05, Магомедалиева Эльмира 05

7 Алтайский край 1 Алтайский край NT
Николаенко Татьяна 05, Екименко Екатерина 04, Фурсова Анастасия 04, Деркачева Анастасия 04

Дистанция 12 Мальчики, 4 x 100m Вольный стиль Год рождения 2002 - 2005
14.06.2018 - 17:41 Стартовый протокол

Заплыв 1 из 2

1 Алтайский край 2 Алтайский край NT
Романенко Егор 04, Орлов Данил 04, Теплов Максим 04, Черноусов Никита 04

2 Новосибирская область СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск NT
Горлов Денис 04, Старостин Денис 05, Ерошкин Марк 04, Беляев Александр 04

3 Республика Хакасия "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан NT
Мамчур Павел 04, Наразин Вячеслав 04, Тимошенко Виктор 04, Куликов Кирилл 04

4 Кемеровская область Кемеровская область "Дельфин" NT
Назаров Евгений 04, Орлов Трофим 05, Бородин Тимофей 04, Шупьяный Егор 04

5 Красноярский край ПК "Сибирь" г.Красноярск NT
Продайвода Семён 04, Приходько Данил 05, Юстус Андрей 04, Слонов Матвей 04
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УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
"КУБОК СИБИРИ". II ЭТАП

Дистанция 12, Мальчики, 4 x 100m Вольный стиль

6 Иркутская область Иркутск СШОР "Олимпиец" NT
Бубинов Иван 04, Усов Владислав 04, Зверев Владислав 04, Григорьев Никита 04

7 Омская область 2 Омская область NT
Дед Ярослав 05, Шевченко Владислав 04, Егоров Егор 04, Урванцев Марк 04

Заплыв 2 из 2

1 Омская область 1 Омская область NT
Белкин Егор 03, Лактионов Егор 03, Чеповский Богдан 03, Жмакин Степан 03

2 Алтайский край 1 Алтайский край NT
Кенченбаев Георгий 03, Шилкин Илья 03, Ягненков Виталий 02, Нефедов Данил 02

3 Томская область МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А.Ше NT
Аникеенко Александр 03, Рябов Артём 02, Пастушок Егор 02, Гойник Александр 02

4 Красноярский край ПК "Сибирь" г.Красноярск NT
Кондратьев Андрей 03, Заверткин Богдан 02, Чепель Даниил 02, Алуф Ян 02

5 Новосибирская область СДЮШОР "ЦВВС" Новосибирск NT
Десятов Арсений 02, Чернов Владимир 03, Демченко Александр 03, Жданов Максим 03

6 Кемеровская область Кемеровская область "Дельфин" NT
Уваров Никита 02, Безлюдько Илья 03, Молоканов Виктор 03, Ротанов Глеб 02

7 Иркутская область Иркутск СШОР "Олимпиец" NT
Антипов Михаил 03, Белокуров Савелий 03, Сабирзянов Илья 02, Иванов Борис 02

8 Республика Хакасия "ДЮСШ по плаванию", г.Абакан NT
Пилюгин Андрей 03, Кудаев Никита 03, Киргинеков Федор 03, Бачурин Андрей 03


